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Łodygowice, 22.03.2007r.
                                      PYTANIA I ODPOWIEDZI :

           Wójt Gminy w Łodygowicach  jako zamawiający  na podstawie art. 38 ust.1 i ust.2 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19 poz.177 

z późniejszymi  zmianami /   udziela  odpowiedzi na następujące zapytania  oferenta :    

Roboty budowlane wykończeniowe:
 Pytanie :
1. W materiałach informacyjnych dołączonych do SIWZ wymieniona jest stolarka drzwiowa, natomiast w przedmiarze brak stolarki wewnętrznej oraz parapetów wewnętrznych okiennych. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i uzupełnienie przedmiarów z podaniem ilości robót.
 Odpowiedź :
           Stolarkę drzwiowa wewnętrzną  prosimy nie uwzględniać -  / ofertę przygotować                  

           zgodnie z  załączonym przedmiarem /

            Jeżeli chodzi o parapety  drewniane  wewnętrzne   należy zaliczyć parapety  w ilości :  

· Długość    110 cm    - 19 szt.
· Długość    170 cm    - 23 szt.  

· Długość    200 cm    - 15 szt.

· Długość    290 cm    - 11 szt.

· Długość    430 cm    - 13 szt.

· Długość    480 cm    -   1 szt. 

 Pytanie :
2. poz. nr 10 – przedmiar obejmuje tylko podkład z betonu (posadzki na zapleczu) – brak podkładu z piasku gr.30cm zgodnie z przekrojem warstw „P2” oraz wyrównania istniejącej zasypki. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.
Odpowiedź :        
            W elemencie  2 (parter część pozostała  ) należy doliczyć podsypkę piaskiem 
            grub. 30 cm w ilości   776,72 m 2
Pytanie :   

3. poz. nr 25 – prosimy o określenie czy posadzka widowni ma być wykonana z wykładziny PCV (np. systemu Tarkett – jak w przedmiarze) czy z wykładziny kauczukowej – jak w dokumentacji? 
Odpowiedź :

           Posadzka widowni ma być wykonana z wykładziny kauczukowej  zgodnie z projektem 
Pytanie : 
       4. poz. nr 25 - prosimy o zwiększenie ilości robót, gdyż powierzchnia 202,13m2 dotyczy 
           tylko powierzchni poziomej trybun, bez uwzględnienia stopni i okładzin bocznych 
           schodów widowni.
Odpowiedź :
        Przedmiar robót z poz. 25 należy powiększyć następujące  elementy :

         Stopnie  16.5 x 28 cm w ilości :

          2 szt.  szerokości 100 cm

          2 szt.  szerokości  136 cm 

         16 szt.  szerokości  120 cm 

· kątowniki  schodowe  w ilości 24 m
· noski schodowe  dla wykończenia płaszczyzn poziomych i pionowych  -112,8 m  
· listwa przyścienna  w ilości   128,2 m

Pytanie5. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności dotyczącej podkładu pod wykładzinę widowni:
          wg.materiałów informacyjnych i przedmiaru sklejka na pióro i wpust gr.2,05cm + 
          warstwa elastyczna (mieszanka gumy i pianki) gr.1,5cm; natomiast wg. projektu 
          wykonawczego płyta wiórowa 1,6cm. Prosimy o potwierdzenie lub korektę przedmiaru.

Odpowiedź :
    Jako podkład pod wykładzinę widowni należy przyjąć płytę wiórową  1.6 cm . W związku      

    z powyższym  należy pozycję 22 i 23 skorygować  do ilości  97,25m2  oraz dopisać  poz.     

    25 a – ułożenie  płyty wiórowej  grub. 1,6 cm w ilości 274 m 2.
Pytanie :
6  Brak wylewki samopoziomującej pod wykładzinę na części „poziomej” widowni na płycie żelbetowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót i grubości wylewki.

Odpowiedź:
     Należy doliczyć  poz. 25 b – wylewkę  samopoziomującą  grub. 1,6 cm  w ilości 70,00 m 2           
Pytanie: 

7  poz. nr 38 – czy konstrukcja stalowa widowni powinna być zabezpieczona ogniochronnie – jeśli tak jaką farbą?. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót
Odpowiedź :

     Konstrukcja stalowa w ilości 5,6 ton powinna być   zabezpieczona  ogniochronną farba     

     pęczniejącą .
Pytanie :
8 .poz. nr 42 – balustrada klatki schodowej wg. przedmiaru 25,0mb, z dokumentacji wynika 39,6mb (rys. nr9). Prosimy o odpowiedź jaką ilość przyjąć do oferty?
Odpowiedź :

W poz. 42  - ilość  robót prawidłowa.
Dopisać  poz. 42 a – pochwyt   boczny  montowany  do ściany  w ilości 20,0 mb.. 
Pytanie :

9. poz. 92 – osłona korytek kablowych i c.o. – prosimy o określenie z czego ma być wykonana oraz co oznacza „(0.13+0.20)” w opisie pozycji?

Odpowiedź :

       Osłony  korytek wykonać  z desek struganych impregnowanych   szerokości 13 – 20 cm     

        (jako strop drewniany  podwieszany )

Pytanie :
10. poz. nr 96 – prosimy o podanie wymiarów schodów i ilości biegów wzdłuż których ma być zamontowana platforma.
Odpowiedź :

      Wymiary  schodów do których montowana jest platforma  należy  sprawdzić na budowie 
       Zakres nie jest objęty opracowaniem .Orientacyjna  długość  3.5 mb . Szerokość  klatki 

       schodowej  2.70 m  Bieg 1 sztuka ilość stopni do ustalenia 
Pytanie :

11 . Brak w przedmiarze wycieraczek wewnętrznych i zewnętrznych. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.

Odpowiedź :
Należy dopisać  poz. 95 a i 95 b 

Poz. 95 a

Wycieraczki zewnętrzne : 
Profil gumowy  wzmocniony  aluminiowym płaskownikiem  ,montaż we wpuście  lub najazdowej ramie aluminiowej:

1 kpl  x 183 x 90  cm

2 kpl  x 135 x 60  cm

1 kpl  x 240 x 60  cm

Poz. 95 b Wycieraczki  wewnętrzne :

 Gumowe wkłady czyszczące i szczotki  listowe montaż jak wyżej 

1 kpl x 183 x 92 cm

2 kpl x 135 x  60 cm 

Pytanie :
12. Brak w przedmiarze pozycji dotyczących montażu i demontażu rusztowań do robót wykończeniowych sali. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.

Odpowiedź :

Należy dopisać  poz. 90 a – rusztowanie  wewnętrzne  w ilości 1075 m2
Pytanie :

13 Brak w przedmiarze luster w łazienkach. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.
      Odpowiedź :

     Należy dopisać  poz. 79 a – dostawa i montaż  luster  o wymiarach  107  x 61 cm 
     w ilości 29 szt.
II .Instalacja  c.o. – brak w przedmiarze następujących robót:
 Pytanie 

1. wykucia i zamurowania bruzd na piony grzewcze

2. wykucia i zamurowania bruzd na piony zasilania nagrzewnic

3. obudów grzejników – 30 kpl

4. parapetów nad grzejnikami
5. robót związanych z adaptacją kotłowni: wykonanie drzwi, okna, fundamentu pod kocioł

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót i podstaw wyceny.

  Odpowiedź : 
ad  1/ wykucia bruzd pionowych  w ścianach z cegieł  na zaprawie  cementowo- wapiennej ,   

         głębokość/ szerokość  ½ x ½  cegły 66 m 

 ad.2/ zamurowanie bruzd pionowych  lub pochyłych  w ścianach  z cegły przekrój  ¼ x ½

      cegły    66  m

       wykonanie pasów   tynków  zwykłych kategorii III na zamurowanych bruzdach  na 

       murach z cegieł  lub ścianach  z betonu , bruzdy osiatkowane   siatką  cięto- ciągnioną , 

       pas szerokości   30 cm      66 m

       ująć  w    przedmiarze robót  instalacji c.o  jako ostatnia   pozycja.

 ad.3 i ad. 4   b/  w poz. 2.45 kosztorysu – podokienniki , półki nadgrzejnikowe – należy   

     rozumieć  jako     komplet tzn. i półki czyli parapety i półki nadgrzejnikowe  czyi komplet  
 ad.5 Do przedmiaru  robót wykończeniowych  należy dopisać  : Elementy   robót  nr 14   pod nazwą  ROBOTY BUDOWLANE w KOTŁOWNI :

 i dopisać  poz.

poz. 119  - osadzenie drzwi  o odporności ogniowej EI 30 o wymiarach  1,2 x 2,0 m 1kpl

poz. 120 – wykonanie w ścianie zewnętrznej  warstwowej grub. 38 cm  otworu okiennego 

                   o wym. 0,8 m x 0.8 m      1 kpl 

poz.121 – dostarczenie  i osadzenie okna drewnianego   uchylno – rozwieralnego  

                 o wym. 0,8 m x 0,8 m         1 kpl

poz.122 -  wykonanie  fundamentu  z betonu   B 20  pod  kocioł  K2   wystającego  ponad 

                 poziom podłogi  nie mniej niż  0,05 m i krawędziowanym   stalowym  

                 kątownikiem . Wymiary fundamentu dostosować  do wymiarów kotła 1 kpl .  

    Kotłownia gazowa – brak w przedmiarze następujących robót:
Pytanie :

1. demontażu istniejącego sprzęgła hydraulicznego

Odpowiedz :
Proszę zaliczyć : demontaż   sprzęgła hydraulicznego       1 szt.

Pytanie :

2. demontażu przyłącza istniejącego sprzęgła  do kotła 
Odpowiedź 

Proszę zaliczyć  demontaż  istniejącego  przyłącza  sprzęgła do kotła  1 szt.   
Pytanie :

3. robót związanych z montażem umywalki i baterii
Odpowiedź :

Dodatki za podejścia dopływowe , rurociągach  z tworzyw  sztucznych  , do zaworów  czerpalnych  , baterii , mieszaczy  itp. o połączeniach sztywnych  Fi zew. 20 mmm
 ilości 2 szt.
 Bateria umywalkowa  lub  zmywakowa  stojąca  15 mm    w ilości 1 szt.
Dodatki  za wykonanie  podejść odpływowych z PCV  na wcisk    w ilości 1 szt. 
Umywalka pojedyncza  porcelanowa  z syfonem  gruszkowym   w ilości 1 kpl.
Pytanie :

4. montażu zabezpieczeń przejść rur instalacyjnych przez przegrody

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót i podstaw wyceny.

Odpowiedź:
   Montaż  przejść  tulejowych  , ręcznie  , masa do 25 kg montaż przejść instalacyjnych 
   przez ściany    w ilości 2 szt.

I.  Instalacja wodna:
Pytanie :

1. W przedmiarze  wymieniono umywalki do wbudowania w blat natomiast w aranżacji podano umywalki montowane na półpostumencie. Proszę o jednoznaczne określenie i dodanie pozycji: montaż półpostumentu lub montaż blatu.

Odpowiedź :

               Proszę przyjąć   montaż   półpostumentów 
II. Instalacje elektryczne:

Pytanie :

1. Projekt techniczny instalacji elektr. wewn. hali sportowej obejmuje schemat tablicy „TK”, która nie została ujęta w przedmiarze robót elektrycznych, prosimy o wyjaśnienie czy należy ją wycenić? Jeśli tak, to w którym przedmiarze i w której pozycji?
Odpowiedź:
1. W pozycji 71 przedmiaru uwzględniono zabudowę tablicy TK. 

Pytanie :
2. W P.T. instalacji elektr. wewn. zaznaczono na schematach tablice „Twyn”-tablica wyników i tablice „Tcso”-tablica systemu oddymiania, prosimy o wyjaśnienie w których przedmiarach zostały ujęte te tablice lub czy są one objęte przetargiem? Zaznaczamy, iż brak jest jakichkolwiek rysunków tych tablic.
Odpowiedź :

2. Tablica Twym wg ustaleń z inwestorem nie była wybrana na etapie opracowania projektu instalacji elektrycznej. Tablica Tcso jest widoczna w projekcie instalacji oddymiania.  W projekcie instalacji elektrycznej przewidziano jedynie zasilanie wymienionych tablic. 

Pytanie :

3. Czy do opraw oświetleniowych muszą być zastosowane stateczniki elektroniczne?
Odpowiedź :
3. Przyjąć tak jak w projekcie. Zastosowanie innych rozwiązań istotnie wpłynie na oferowaną cenę ( oprawy ze statecznikiem elektronicznym są ze względu na wyższą niezawodność i trwałość droższe). 

Pytanie :

4. Czy można zastosować materiały zamienne?

Odpowiedź :

Wg zasad, które dotyczą zamówień publicznych. 

Pytanie :

5.  poz. 23. Wg podanego knr wychodzi rura o średnicy 20mm, w opisie jest rura o średnicy 75mm. Czy należy przyjąć pozycję knr 508/107/4 – rura o średnicy 47mm?

Odpowiedź :
5. Tak należałoby przyjąć pozycję KNR 508/107/4 jednak różnica w wartości wycenianych robót wyniesie ~2,7 zł  a więc nie ma znaczenia jaką wykonawca przyjmie podstawę do wyliczenia ponieważ różnica jest znikoma a zakres pracy do wykonania jednoznaczny. 

Pytanie :

6. poz. 24 Wg podanego knr wychodzi przewód 10mm2 a z opisu wynika, że powinien być przewód 70mm2. Czy należy przyjąć pozycję knr 508/204/8?

Odpowiedź :
    6 .Podobnie jak poprzednio należałoby przyjąć pozycję KNR 508/204/8 jednak różnica w wartości wycenianych robót wyniesie ~5 zł  a więc nie ma znaczenia jaką wykonawca przyjmie podstawę do wyliczenia ponieważ różnica jest znikoma a zakres pracy do wykonania jednoznaczny. 

Pytanie :

7.  poz. 28.  Wg podanego knr wychodzi przewód 10mm2 a z opisu wynika, że powinien być przewód 16mm2. Czy należy przyjąć pozycję knr 508/204/5?
Odpowiedź:
     7. Podobnie  jak poprzednio należałoby  przyjąć  pozycję KNR 508/204/5 jednak  różnica   

         w  wartości wycenianych robót wyniesie ~1 zł  a więc nie ma znaczenia jaką 
         wykonawca przyjmie podstawę do wyliczenia ponieważ różnica jest znikoma a zakres 
          pracy do wykonania jednoznaczny. 

Pytanie :

8. poz. 82. Wg podanego knr wychodzi rura o średnicy 22mm a z opisu wynika, że powinna być 47mm. Czy należy przyjąć pozycję knr 508/107/4?
Odpowiedź:
8.Pozycja nr 82 opisuje inny zakres robót od ujętych w pytaniu. 

Pytanie :

9. poz. 90-94 oraz 108-113 wg podanego knr wychodzi, że przewód będzie wciągany do rur a z opisu wynika, że ma być układany w rowkach. Proszę o jednoznaczną odpowiedź czy przewody mają być układane w rurkach czy w rowkach – jaką przyjąć podstawę wyceny? Jeśli w rurkach prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje dotyczące układania rurek wraz z ilością robót.

Odpowiedź:
9 . Proszę o doprecyzowanie jakich pozycji przedmiaru dotyczy pytanie, ponieważ wymienione pozycje 90-94 i 108-113 w swym brzmieniu odbiegają od treści pytania. 

Pytanie :

10. poz. 117 Wg projektu ilość opraw OP1 wynosi 62 szt. Natomiast wg kosztorysu 54 szt. Którą ilość należy przyjąć?

10.W przedmiarach należy przyjąć następujące ilości opraw: 

OP1 – 62 szt

OP2 – 27 szt

OP3 – 85 szt

OP4 – 72 szt

OP5 – 16 szt

OP6 – 33 szt

OP7 – 15 szt

OP9 –   5 szt

OP10 –28 szt

OP11–   7 szt

OP12 –18 szt

OP13 –  7 szt

Pytanie :

-11-16 poz. 118 Wg projektu ilość opraw OP2 wynosi 27 szt. Natomiast wg kosztorysu 35 szt. Którą ilość należy przyjąć?

Odpowiedź j.w
Pytanie :

11. poz. 119 Wg projektu ilość opraw OP3 wynosi 82 szt. Natomiast wg kosztorysu 54 szt. Którą ilość należy przyjąć?

Odpowiedź :  j.w
Pytanie :

12. poz. 120 Wg projektu ilość opraw OP4 wynosi 72 szt. Natomiast wg kosztorysu 43 szt. Którą ilość należy przyjąć?

Odpowiedź: j. w
Pytanie :

13. poz. 121 Wg projektu ilość opraw OP5 wynosi 16 szt. Natomiast wg kosztorysu 14 szt. Którą ilość należy przyjąć?

Odpowiedź : j.w 
Pytanie :

14. poz. 122 Wg projektu ilość opraw OP6 wynosi 32 szt. Natomiast wg kosztorysu 33 szt. Którą ilość należy przyjąć?

Odpowiedź : j.w
Pytanie :

15. poz. 123 Wg projektu ilość opraw OP7 wynosi 15 szt. Natomiast wg kosztorysu 16 szt. Którą ilość należy przyjąć?

Odpowiedź : j.w
Pytanie

16. Na projektach instalacji elektrycznej znajdują się wentylatory łazienkowe i wentylatory dachowe Silwent. Natomiast w przedmiarze robót elektrycznych nie ma pozycji dotyczącej wentylatorów. Czy należą one do zakresu robót elektrycznych (jeśli tak proszę podać w jakiej pozycji należy uwzględnić i w jakiej ilości) czy zostały uwzględnione w innych instalacjach? 

Odpowiedź :

 Wentylatory łazienkowe i dachowe stanowią zasadniczo element instalacji wentylacji 
  i nie zostały uwzględnione w materiałach obejmujących projekt instalacji elektrycznej – 
  zaprojektowano jedynie ich zasilanie. 

III. Instalacje elektryczne niskoprądowe:

Pytanie :

1. Instalacja niskoprądowa – w przedmiarze robót w poz 9 uwzględniono montaż 1szt. Aparatu KX TMC 40 PDW w/g zestawienia materiałów są 4szt takich aparatów. Jaką ilość należy   przyjąć?
Odpowiedź :
1. Aparaty telefoniczne KX TMC 40 PDW zostały przez firmę Panasonic w drugiej połowie 2006 roku wycofane ze sprzedaży. Należy przyjąć do kosztorysu 4 szt aktualnie sprzedawanych aparatów np. TELEFON PRZEWODOWY Panasonic KX-TSC11 PDW, 

Pytanie :

2.  W przedmiarze robót nie uwzględniono montażu 4szt gniazd telefonicznych w jakiej pozycji należy je przyjąć, czy w związku z tym gdzieś należy powiększyć ilość sztuk lub robocizny do przygotowania podłoża?
Odpowiedź:
2. W przedmiarze należy uwzględnić dodatkowo montaż 4 szt gniazd telefonicznych typu RJ11, wg KNR 508 0309-02. 

Pytanie :

3. Do kogo należy wyposażenie sali w zegar czasu gry o średnicy 30cm odporny na uderzenia piłką? Jeżeli do instalacji elektrycznej lub teletechnicznej, to w której pozycji należy ująć i w jakiej ilości?
Odpowiedź : 
    3.    Zegar czasu gry - wg ustaleń z inwestorem - nie był wybrany na etapie    

     opracowania projektu instalacji elektrycznej i nie został uwzględniony w wycenie 
       robót elektrycznych. 

Pytanie 

4. Według opisu poz.2.6 Gabinet wychowania fizycznego wyposażony jest w szafkę elektryczną. W której pozycji należy ją ująć i w jakie elementy ma być wyposażona?
Odpowiedź :
4.Opis instalacji niskoprądowych nie zawiera pozycji 2.6. Jeżeli autor zapytania zauważył w opisach informację o skrzynce elektrycznej, określenie to odnosić się będzie do rozdzielnicy głównej RG w tymże pomieszczeniu. 

Pytanie :

5. Centrala telefoniczna KX-TEA 308 PD jest przystosowana do obsługi 3 linii miejskich, a według opisu ma obsługiwać 4 linie miejskie. Jaką należy zastosować centralę telefoniczną?
Odpowiedź:
5.Należy zastosować przyjętą w projekcie centralę KX -TEA 308 PD. 

IV. Przyłącze kanalizacji sanitarnej ze zbiornikiem bezodpływowym

Pytanie :

1. W przedmiarze brak wykonania płyty betonowej z betonu hydrotechnicznego kl. B-30 pod zbiorniki bezodpływowe zgodnie z rysunkiem zbiorników – prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.

Odpowiedź:

          Uzupełnić przedmiar  robót  w poz. 18 a –wykonanie płyty z betonu     

           hydrotechnicznego  B -30 za pomocą pompy , pod wodą – ilość 12.0 m 3 

Pytanie :
2. W przedmiarze brak obsypania zbiorników pospółką wraz z zagęszczeniem zgodnie z „wytycznymi posadowienia zbiornika” pkt. 8 (opis tech.) – prosimy o uzupełnienie przedmiaru z podaniem ilości robót.
Odpowiedź:
            Przewiduje się obsypanie zbiornika materiałem  miejscowym  uzyskanym  z wykopu  
            pod zbiornik , który posiada  odpowiednie wymogi , do zasypania i zagęszczania .  
Pytanie :

3. Zgodnie z rysunkiem zbiorników należy wykonać wykopy ze skarpami, a nie o ścianach pionowych jak w przedmiarze Poz. Nr 4-7. Prosimy o korektę robót ziemnych dla zbiorników lub potwierdzenie ilości z przedmiaru.
Odpowiedź :
           Sposób  wykonania  wykopu wg uznania  oferenta . W kosztorysie  ofertowym  należy 
            przyjąć ilości i technologię  zgodną  z przedmiarem robót .
II  ZESTAW 
I. Instalacje elektryczne niskoprądowe - prosimy o wyjaśnienie n/w  zapytań  :

Pytanie :

1. Instalacja nagłośnienia :

- Kolumny głośnikowe typ EON 15P 50/130W ujęte w poz. przedmiaru nr.34 nie są   dostosowane do zawieszania na zestawie typu  DEXON ujętego w zestawieniu    materiałowym, ponieważ są to kolumny stojące na statywach. Prosimy o wyjaśnienie czy kolumny powinny być wiszące czy stojące ?

Odpowiedź : 
a. Uchwyt Dexon umożliwia regulację pochylenia kolumn (EON15) – poniżej jego parametry:

Uchwyt profesjonalny #7 - 12 425   DEXON

- wymiary 140 × 300 mm

- odstęp od podstawy 260 mm

- regulacja pozycji kolumny na drążku 35 mm

- mocowanie za pomocą 6 kołków rozporowych

- wykonany z 3 mm blachy

- malowana powierzchnia

- nośność 50 kg

b. Istnieje również możliwość instalowania na ścianie uchwytu (do kolumn EON15) typu ESK15 jednak nie umożliwia on regulacji pochylenia. Taka regulacja, dla zoptymalizowania dźwięku na sali, będzie jednak niezbędna.

Pytanie :

2.    Instalacja alarmowa :

- Poz.przedmiaru nr.38 mówi o kablu YTKSY 3x2x0,5mm2 ,a powinien być YTDY , jaki należy przyjąć do wyceny ? W zestawieniu materiałowym w poz.6 są ujęte czyjniki magnetyczne IR  w ilości 5 szt. w przedmiarze robót nie zostało ujęte. Czy należy je wycenić i w której poz. przedmiaru ?

Odpowiedź :
Można zastosować kabel YTDY lub YTKSY. Cena kabli różni się nieznacznie a parametry są porównywalne.

 Poniżej opis kabli:

a. Przewody YTDY przeznaczone są do wykonywania instalacji nisko-napięciowych, takich jak zdalnego sterowania, przesyłania sygnałów, transmisji danych. Stosowane są również w telefonii, instalacji urządzeń

alarmowych i domofonów. 

BUDOWA

- żyły jednodrutowe, wykonane z miedzi, o średnicy 0,5 mm (druty ocynowane na życzenie),

- izolacja żył wykonana z polwinitu izolacyjnego (PVC),

- żyły izolowane skręcone w ośrodek,

- powłoka kabla wykonana ze specjalnego polwinitu oponowego (PVC) w kolorze białym (inne kolory na

  życzenie).

Palność kabla: kable nie rozprzestrzeniają płomienia

b. Kable YTKSY stosowane są do łączenia między sobą urządzeń stacyjnych telefonicznych, telegraficznych

i teletransmisyjnych, urządzeń do przetwarzania informacji i innych podobnych urządzeń.

BUDOWA

- żyły jednodrutowe, wykonane z miedzi, o średnicach 0,5; 0,6; 0,8 i 1,0 mm,

- izolacja żył wykonana z polwinitu izolacyjnego (PVC),

- żyły izolowane skręcone w pary lub w czwórkę,

- kolory izolacji żył wg normy PN-92/T-90321,

- pary skręcone w ośrodek,

- powłoka kabla wykonana z polwinitu oponowego (PVC).

  Palność kabla: kable nie rozprzestrzeniają płomienia

Pytanie :

3. Instalacja komputerowa :

Poz.nr.4 zestawienia materiałowego mówiąca o wyposażeniu zestawów komputerowych zawiera  urządzenia już nie dostępne w handlu. Prosimy o uaktualnienie zestawu wyposażenia komputerów. 

Zaznaczamy, że płyta główna nie pasuje do typu Procesora Inlet Celeron 2,8GHz/400 BOX, jak również dysk 2,5”który jest dyskiem dla komputerów przenośnych typu LAPTOP. Prosimy o odpowiedź.     

Odpowiedź :
Ze względu na rozwój technologii komputerowej przyjęta w projekcie w połowie 2006 roku konfiguracja komputerów winna zostać zmieniona. 

Poniżej konfiguracja, która odpowiada współczesnemu poziomowi techniki  :

Zestaw Komputerowy
	Element
	Typ
	Ilość
	

	Procesor
	[775] Procesor Intel Celeron D 336 2,8GHz BOX
	1
	

	Płyta główna
	[INT][775] Płyta Intel D915PCML mATX
	1
	

	Pamięć
	Pamięć DDR2 1GB PC4200 533MHz Goodram GR533D264L4/1GB
	1
	

	Karta grafiki
	[PCIE] Karta GeForce 7300GS PointOfView 256MB/512M 64b VGA150804
	1
	

	Monitor
	Monitor LCD 17" iiyama ProLite H431S-B
	1
	

	Dysk twardy
	[PATA] Dysk Seagate Barracuda 7200.10 80GB 2MB ST380215A
	1
	

	Stacja dysków
	Stacja dyskietek ALPS 1,44MB Czarna
	1
	

	Napęd CD/DVD-ROM
	Napęd CD-ROM LiteOn 52x
	1
	

	Karta dźwiękowa
	Karta Creative X-Fi Xtreme Gamer SB0730
	1
	

	Obudowa
	[ATX] Obudowa Modecom FEEL 507 Black-Silver 350W
	1
	

	Klawiatura
	Klawiatura Logitech Media Elite 967559-0100
	1
	

	Mysz
	Mysz laserowa Logitech MX400 931638-0914
	1
	

	
	
	


II. Dotyczące wyposażenia w sprzęt sportowy

Pytanie :

1. Koszykówka – boisko główne:

Czy dopuszcza się zastosowanie hydraulicznego rozkładania koszy najazdowych? 

Czy wystarczającym będzie przedłożenie certyfikatu na znak bezpieczeństwa „B”, dla kosza wykonanego zgodnie z normą FIBA?
Odpowiedź :
W dokumentacji  technicznej  -Koszykówka  - boisko główne określono konstrukcję koszy jako „” Konstrukcja  rozkładana  ręcznie  na zasadzie przeciwwagi ‘’ / dopuszcza się również  zastosowanie hydraulicznego  rozkładania  koszy najazdowych  
Wystarczające  jest użycie  znaku bezpieczeństwa  ”B” lub ‘’EN’’  - certyfikatu  obejmującego  europejskie  normy bezpieczeństwa .

Pytanie :

2. Siatkówka - Czy na boisko boczne do siatkówki Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupków aluminiowych, owalnych o innych (135 x 100 mm) niż wymienione wymiary? Słupki posiadają oczywiście płynną regulację wysokości, mechanizm mimośrodowy, oraz certyfikat – znak bezpieczeństwa „B”.?

Odpowiedź :
W opisie technicznej dokumentacji określono w pkt.

6.3 Siatkówka   boisko główne  oraz boiska treningowe 
Słupki do siatkówki ‘’ Profesjonalne  ‘’ Norma  FIVB , Atest PZPS , Profil aluminiowy , owalny 80 x 120 mm  mocowane w tulejach. Mechanizm  naciągowy przesuwny . Płynna regulacja wysokości siatki  . Wielofunkcyjne : siatkówka , tenis, badminton. Znak bezpieczeństwa ‘’B’’.
Można dopuścić  inne wymiary słupków lecz nie mniejsze jak w dokumentacji podstawowej.
Dodatkowo wprowadzić  można znak ‘’EN”” – certyfikat obejmujący normy bezpieczeństwa 

Pytanie :

3. Siatkówka - Czy wystarczającym będzie dołączenie certyfikatu na znak bezpieczeństwa „B” dla słupków do siatkówki i stanowiska sędziowskiego? Informuję, że wymóg dołączenia Atestu P.Z.P.S. na słupki do siatkówki oraz stanowisko sędziowskie jest całkowicie bezzasadny ponieważ Polski Związek Piłki Siatkowej nie jest jednostką akredytowaną do wystawiania Certyfikatów lub Atestów  które w świetle nowych przepisów Zamówień Publicznych należy załączyć na dostarczany sprzęt wystawione przez Akredytowane Jednostki Certyfikujące w tym przypadku Instytut Sportu w Warszawie oraz COBRABID-BBC w Warszawie.
Odpowiedź :
Dołączenie znaku bezpieczeństwa ‘’B’’ lub ‘’ EN’’  będzie wystarczające  . 

UWAGA  :

Zamawiający  dopuszcza składanie  ofert  zawierających elementy  (urządzenia  ) o parametrach  równoważnych  do tych elementów  (urządzeń ) , które  wskazane zostały  w przedmiarach robót  i dokumentacji technicznej  za pomocą  nazw własnych handlowych.    
Wójt Gminy Łodygowice
          Andrzej Pitera
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